
У К Р А Ї Н А
СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
Чугуївського району Харківської області

X сесія VIІI скликання

РІШЕННЯ   
    

 « 22 » квітня  2021 року                                                             № 317- VIIІ

Про  передачу  комунального  майна  з
балансу Слобожанської селищної ради на
баланс КП «Комунальник»

 Розглянувши лист  КП «Комунальник»   від  «08»  квітня   2021р.  №320,  з  метою
забезпечення  належного  утримання  та  ремонту  об’єктів  благоустрою  Слобожанської
селищної ради, керуючись  ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Слобожанська селищна рада:

ВИРІШИЛА:

1. Передати   безоплатно  майно   комунальної  власності  з  балансу Слобожанської
селищної ради на баланс КП «Комунальник», згідно переліку у  додатку.

2. Створити  комісію  по  передачі  комунального  майна  з  балансу  Слобожанської
селищної ради на баланс КП «Комунальник» у наступному складі:

Голова комісії:  
- Дубнюк Микола Миколайович –  заступник Слобожанського селищного голова;

          Члени комісії: 

- Попова  Вікторія  Вікторівна-  начальник  відділу  економічного  розвитку,
комунальної та інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради;

- Водолажська  Оксана  Іванівна  -  головний  бухгалтер  Слобожанської  селищної
ради;

- Назаренко Роман Вікторович - головний інженер КП «Комунальник» ;

- Северін Віктор Олександрович  -староста ;

- Стадник Руслан Вікторович - староста;

- Бутко Олександр Володимирович  -староста.

-
 3.  Директору КП Комунальник (Чучупалову В.Б) прийняти на баланс майно, визначене в
пункті  1  цього  рішення,  забезпечити   ефективна  раціональне  його  використання  та
збереження.
 4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну   комісію  з  питань
планування бюджету, фінансів,  підприємницької  діяльності,  соціального захисту,  праці,
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії-Юношев В.О.). 

Слобожанський селищний голова                                                                    Дмитро ДІХТЯР
                                                   



                                  Додаток 
                                                                              до рішення Х сесії VIII скликання

                                                                        Слобожанської селищної ради                                     
від  «22» квітня 2021 року    № 317-VIII

Перелік 

майна, що підлягає безоплатній передачі з балансу Слобожанської селищної ради до КП
«Комунальник»

№ Найменування Інвентарний
номер

Кількість Ціна за
одиницю

Балансова
вартість

Знос Залишкова
вартість

станом на
01.01.2021р

1 Травокосарка 
Husvarna

101420005 1 2373,00 2373,00
2373,00 0,00

2 Мотокоса Shtil 101420010 1 7420,00 7420,00
7420,00 0,00

3 Бенозопила MS260-
n40

101420036 1 12499,00 12499,00
2499,00 10000,00

4 Автомобіль ЛУ АЗ-
969, державний 
номер 33ХАВ, 
грузопасажирский 

101510002 1 21199,00 21199,00 21199,00 0,00

5 Бензотриметр 111300059/2 2 2100,00 4200,00
2100,00 2100,00

6 Трактор «Белорус-
892.2» держ 
№АХ24378

101510002

1 535000,00 535000,00 44538,00 490417,00

7 Ковш двощелепний
101510003

1 80000,00 80000,00 6667,00 73333,00

8 Відвал для снігу
101510004

1 50000,00 50000,00 4167,00 45833,00

9 Косарка ротаційна 
навісна 101510005

1 100000,00 100000,00 8333,00 91667,00

10 Фронтальний 
навантажувач 101510006

1 140000,00 140000,00 11667,00 128333,00

11 Причіп самоскидний 
держ. №АХ24389 101510007

1 145000,00 145000,00 12083,00 132917,00

12 Газонокосарка 
бензинова

101480003 1 3870,00 3870,00 225,75 3644,25

Секретар ради                          Галина Куценко


